

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۰ اگست ۲۰۲۰

## افغانستان و فلسطین قربانی افتضاحات اداره ترمپ!

شنبه - ۰۸ سنبله ۱۳۹۹ - کابل: هرگاه علی رغم تمرکز اکثر رسانه ها بر مصیبت سیلابها که بیشترین وقت رسانه ها بدان اختصاص یافته است، برای تان حال و حوصله تعقیب داستان دنباله دار رهائی و یا عدم رهائی زندانیان طالب و موضعگیری های دولت دست نشانده مانده و در زمینه توجه نموده باشید، حتماً متوجه شده اید، که تمام تلاش "غنی احمدزی" و باندش در جهت ادامه وضعیت جدید و دوام جنگ بین طالب و دولت دست نشانده، به مخالفت های پیدا و پنهان امپریالیسم امریکا و نماینده خاص وزارت خارجه آن در امور تأمین صلح بین دولت و طالب "خلیلزاد" مواجه می باشد. در یادداشت امروز می بینیم که سماجت عمدتاً برخاسته از خواست شخص "خلیلزاد" است و یا عکس آن، این وزارت خارجه امریکا و شخص "ترمپ" اند که بر "خلیلزاد" فشار می آورند تا هر چه زودتر مذاکرات بین طالب و دولت دست نشانده را آغاز و چیزی را به نام "صلح" بر هردو طرف بقبولاند:

۱- به نظر من، هر چند ممکن است فردی در قد و قامت "خلیلزاد" تلاش بورزد تا "ضمن اجرای" خواست رؤساء، اهداف و خواستهای شخصی خودش را نیز برآورده سازد، مگر تا جایی که دیده می شود سماجت "خلیلزاد" در اجرای موافقتنامه ای که با طالب امضاء نموده، بیشتر از آن که خواست خودش را بازتاب دهد، اجرای فرمانیست که از جانب کاخ سفید صادر شده است و "خلیلزاد" ناگزیر است طبق همان ضرب المثل معروف کابلی "مرد هم هستی بزای، زن هم هستی بزای" دساتیر ترمپ و اداره اش را تطبیق نماید.

دلیل صدور چنین دستوری از جانب کاخ سفید، شکست و افتضاحات داخلی و خارجی است که این اداره بار آورده و خود را ناگزیر می بیند که جهت پیروزی در انتخابات جلورویش حد اقل در یک زمینه موفقیتی از خود نشان دهد.

۲- تاجایی که از مطالعه اوضاع داخلی امریکا بر می آید، اداره ترمپ در مناسبات داخلی در سه عرصه اساسی چنان شکست های مفتضحانه ای را متقبل شده که در تاریخ امریکا سابقه نداشته است، این شکست ها قرار ذیل اند:

\*- به اساس احصائیه های داده شده، همین اکنون تعداد بیکاران و آنهایی که می باید بدانها کمک های عاجل عرضه گردد در سرتاسر امریکا به بیش از ۵۰ میلیون نفر بالغ می گردد،

\*- در تاریخ امریکا سابقه نداشته است که دولت ظرف سه ماه بیش از ۲۲۰۰ میلیارد دالر قرضه بگیرد، اما این قرضه ها کمترین تأثیری بر رفع مشکلات بیکاری و گرسنگی مردم نگذاشته باشد،

\*- در مبارزه علیه ویروس کرونا امپریالیسم امریکا یعنی کشوری که از لحاظ اقتصادی و تکنولوژیک در مقام نخست جهان قرار دارد، گذشته از این که بالا ترین تعداد افراد مصاب به کرونا در کشور خودش را ثبت نمود، با بالاترین تعداد قربانی یعنی بیش از ۱۸۰ هزار نفر، در عمل ثابت نمود، که سیستم غارتگرانه اقتصادی - اجتماعی همزمان با یک اداره ناتوان و فاسد، چیزی به جز ارمغان مرگ برای مردمش نداشته است،

\*- دست باز پولیس وحشی امپریالیسم در کشتار بیدریغ مردم و عدم احساس مسؤولیت در قبال جان و مال مردم و خود را تنها به مثابه حافظ سرمایه ثابت ساختن، باعث گردید تا تضاد های نژادی خفته و دیرینه در جامعه امریکا را مجدداً احیاء نموده، همه شاهدیم که از مدتی بدین سو بعد از کشته شدن وحشیانه "جورج فلوید" سیاه پوست توسط پولیس سفید پوست، امریکا در عمل به سمت یک جنگ داخلی خونبار کشانیده شده است،

۳- در عرصه سیاست خارجی، تجرید و انزوای روز افزون امپریالیسم امریکا مقابل چین و روسیه در تمام این سالها، ایجاد فاصله روز افزون بین امپریالیسم امریکا و متحدان سنتی اش و شکست های مقتضحانه نظامی و سیاسی مقابل ونزویلا و ایران، شکست سیاست های کاخ سفید در قبال فلسطین، اداره ترمپ را چنان رسوا نموده که به تعبیر فرهنگ عاشورا ناگزیر "سرش را بر نیزه بیکسی" تکیه داده است. در چنین شرایطی:

۴- در چنین شرایطی چیزی که برای وی مانده است و ناگزیر است آن را به مثابه پیروزی خود به رأی دهنده امریکائی قالب کند، دادن قربانی است. در اینجا و در مقطع کنونی برای امپریالیسم امریکا دو قربانی عجالتاً در دسترس قرار داشت، یکی "امارات متحده عربی" و دیگری دولت دست نشانده افغانستان.

اداره ترمپ با وادار ساختن "امارات متحده عربی" به علنی ساختن روابط مخفی اش با اسرائیل با امضای توافق با آنکشور و خیانت به آرمان بحق فلسطین، جهت جلب نظر و حمایت لابی های اسرائیل، در عمل طبقات حاکم آن کشور را وادار ساخت تا با رسوا ساختن و تجرید خودشان در جهان عرب، امکان یک تنفس برای اداره ترمپ مساعد بسازند. به همین سان با تمام قواء کوشش می نماید تا با به پشت میز مذاکرات کشانیدن طالب و دولت دست نشانده و انشای یک چیزی که از آن بوی رفتن به طرف صلح به مشام برسد، گویا وعده اش را جهت ختم یکی از جنگهای بی پایان امریکا واقعیت بخشد.

هموطنان گرامی!

آنچه در این میان برای امپریالیسم امریکا و نوکرانش هیچ نوع ارزشی ندارد، سرنوشت من و توست، این می تواند منطقی هم باشد. چه برای فردی که کشته شدن ۱۸۰ هزار از هموطنانش ارزش نداشته باشد، سرنوشت من و تو و آینده کشور ما چه ارزشی می تواند داشته باشد؟

هموطنان گرامی!

امپریالیسم و ایادی آن فقط به فکر تأمین منافع خودشان هستند، بر من و توست که می باید اوضاع را درک نموده، بردهن آنها بکوبیم و با به دست گرفتن سرنوشت مان، نگذاریم تا بر حیات ما تجارت نمایند.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبند!**